
 
  

  
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 
 

 

BARDZIEJ AKTYWNI – BARDZIEJ SPRAWNI 

Specjalny Zespół Szkolno – Przedszkolny  

44-217 Rybnik ul. Hibnera 41 tel. 32 4226407 

 
Rybnik, dnia 12.01.2010 r. 

SZSP-340-2/10 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dot: przetargu nieograniczonego na: 

„Obsługa przewozów na potrzeby programu  
„BARDZIEJ AKTYWNI – BARDZIEJ SPRAWNI” 

 
 
SZSP w Rybniku informuje o wynikach postępowania przetargowego dla przetargu jw. 
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 12.01.2011 r. wybrała ofertę firmy: 
 

Usługi Przewozowe 
Piotr Dybała 

44-210 Rybnik 
Ul. Raciborska 99a 

 
 
 

Cena oferty:  66 040,00zł (z pod. VAT) 
 
W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów 
opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych,  
a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  Punktacja 

1 Usługi Przewozowe 
Piotr Dybała 
44-210 Rybnik 
Ul. Raciborska 99a 

 66 040,00zł 300 

 

 
Lucyna Ibrom 

Dyrektor 
 
         

 
 


